[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА
	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«5» июля 2022 года

	№38/181-7

	г. Саяногорск

О разрешении на открытие специального избирательного счета избирательному объединению «Саяногорское местное отделение ХАКАССКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва

В соответствии с пунктом 1 статьи 58 Федерального закона от 12 июня 2022 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 44 Закона Республики Хакасия от 8 июля 2011 года № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», руководствуясь порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Республики Хакасия от 9 июня 2022 года № 11/109-8, на основании документов, представленных избирательным объединением, территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Разрешить избирательному объединению «Саяногорское местное отделение ХАКАССКОГО РЕГИОНАЛЬНОГО ОТДЕЛЕНИЯ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» (не является юридическим лицом), выдвинувшему список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 8602/093 ПАО Сбербанк России по адресу: Республика Хакасия, г. Саяногорск, улица Ленина, 61.

	Председатель комиссии

	Ю.Д. Синкина

	Исполняющий обязанности секретаря комиссии
	Л.В. Байтобетова